
n,sj . - -
*q

k.S
Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale Pubblica

La presente deliberazione n________ del Dlc è stata affissa all’albo dell’A.T.E.R.
MATERA

dal 2. al

_____________

Matera, 11

L’anno duemilaquattordici il giorno tt’hi!‘dat del mese di d2.&ì,//,2v, , l’Ammim irore

IL DIRFflORE
Unico dell’Azienda, dott Viro Lupo, nominato con decreto del Presidente del Consiglio Regir;iale .

19 dell’I luglio 2014, assistito dal Direttore, dott. Francesco D’Onofrio, con funzione e comwtenza
(dott. Francesco D Onofno) anche segretanale, ha adottato la seguente:

22 DIC.2014
DELIBERAZIONE N. e e61% DEL______________

OGGEflO: art. 10 L.R. 24 giugno 1996, n. 29 — Costituzione del Comitato

Provinciale d’indirizzo per l’Edilizia Residenziale Pubblica

Formulazione dei pareri:

::r
gvorevole O



L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la Legge Regionale 24-6-1996, n. 29;
VISTO Fart. 10 di detta legge che prevede la costituzione presso ciascuna A.T.E.R. di un Comitato
Provinciale d’Indirizzo per l’Edilizia Residenziale Pubblica;
VISTO il 10 comma del predetto art. 10 in base al quale il Consiglio Regionale, l’A.N.C.I. e le
associazioni degli inquilini più rappresentative su base provinciale devono procedere alla
designazione dei propri rappresentanti;
CONSIDERATO che il Presidente del Consiglio Regionale con decreto n. 21 del 01-07-2014 ha
nominato quali rappresentanti regionali in seno al Comitato Provinciale d’Indirizzo per l’Edilizia
Residenziale Pubblica di Matera i Signori FIFIPALDI Graziella, PEPE Michele e FIORINO
Rocco;
CONSIDERATO che l’A.N.C.I. Basilicata ha designato, giusta nota acquisita al pror. A.T.E.R.
n. 17492 del 22-12-2014, quali rappresentanti dei Comuni della provincia di Matera in seno al
Comitato Provinciale d’Indirizzo per l’Edilizia Residenziale Pubblica di Matera i Signori Rossana
FLORIO (Consigliere del comune di Pisticci), Maddalena DITARANTO @ssessore del comune di
Montescaglioso) e Antonio VITUCCI (consigliere del Comune di Garaguso);

CONSIDERATO che le associazioni degli inquilini più rappresentative su base provinciale hanno
rispettivamente designato 11 Dott. Francesco Nicola CASERTANO per il SUNM, il Sig. Nicola
LACOPETA per l’A.S.I.A. ed il Sig. Antonio CLEMENTE per il SICET;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e di legittimità del Dire/bn-,

DELIBERA

I. Di costituire, per le motivazioni riportate in premessa, il Comitato Provinciale d’Indirizzo per
l’Edilizia Residenziale Pubblica di Matera, che risulta così composto:

- FIflIPALDI Grazidlla, PEPE Michele e FIORINO Rocco, rappresentanti della
Regione Basilicata;

- Rossana FLOMO, Maddalena DITARANTO e Antonio VITh’CCI;
- Francesco Nicola CASERTANO, Nicola LACOPETA e Antonio CLEMENTE,

rappresentanti delle associazioni degli inquilini più rappresentative su base provinciale;

2. Di prendere atto che il predetto Comitato è presieduto dall’Amministratore Unico, ai sensi
dell’art. 10, comma 3, della L.R. 24-6-1996, n. 29;

I’
3. Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

(dottFraoJfrio)
L’AMM%,T,,F. UNICO


